
Eva S. (Evicek84) ID 117006 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 17:06

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 děkuji za Váš zájem o naše věcičky. :)

 Veškeré nabízené věci se v inzerátech snažím popisovat co možná nejpřesněji, a to včetně vad. U nás zakoupené zboží
nevyměňuji Proto si prosím pečlivě přečtěte veškeré infornace včetně uvedených rozměrů, a prohlédněte foto. Případné
dotazy rády zodpovím.:)

 Zboží Vám rezervuji po dobu sedmi dnů (pokud se nedohodneme jinak), tato doba je na zaslání peněz na účet (vedený u KB),
nikoliv na rozmyšlení! Pokud se během těchto sedmi dnů penízky na účet nepřipíší, automaticky Vám ruším veškerou
rezervaci a pokud nebudete ani reagovat na mé vzkazy, napíši Vám záporné hodnocení.

 Při svých objednávkách automaticky uvádějte adresu na kterou budete chtít balíček odeslat. Vyhneme se tak zbytečnému
zdržování. Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání penízků na účet,. Vzhledem k tomu, že mám malé dítě a hlídání žádné,
není v mých silách běhat každý den na poštu. Proto v tomto ohledu prosím o shovívavost. O odeslaném balíčku Vás budu
informovat mailem nebo vzkazem zde na MMB.

 Na dobírku a neregistrovaným nakupujícím po špatných zkušenostech nezasílám.

 Zboží zasílám doporučeně. Cena poštovného (dle platného ceníku ČP) a balného je vždy uvedena pod inzerovanou
věcí.Obyčejně zašlu dopis/balíček jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho riziko ztráty. V takovém případě peníze za
zboží nevracím!

 Do zahraničí zasílám pouze po předchozí dohodě a je třeba počítat s navýšením ceny poštovného (dle platného ceníku ČP pro
zasílání do zahraničí).

 Některé věci jsou nošené jejich stav se snažím nafotit a popsat poctivě a pravdivě, popřípadě odpovědět na věškeré Vaše
dotazy, na Váš případný chybný nebo urychlený nákup nebudu brát zřetel.Pokud však bude chyba na mé straně, každý může
něco přehlédnout, jsem vždy ochotná se domluvit na rozumném řešení.

 Budu moc ráda, když se dozvím, že balíček dorazil a že je vše v pořádku buď prostřednictvím hodnocení a nebo mailu. :)

 Děkuji za Váš zájem! :)

 Eva Smolková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

